
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 29/05/202529/05/2025 EDIÇÃO 287EDIÇÃO 287 ANO 0003ANO 0003 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI

RESOLUÇÃO DC Nº 20 DE 9 DE MAIO DE 2025

Categoria e faixas de consumo mensal de água Preço unitário do metro cúbico de água (R$/m³)

Residencial

Até 10m³ — Tarifa Básica R$10,12

De 11 a 20m³ R$10,02

De 21 a 30m³ R$11,13

De 31 a 40m³ R$12,74

Acima de 40m³ R$13,92

Limitador de cobrança: 300m³

Residencial Social

Até 10m³ — Tarifa Básica R$6,07

De 11 a 20m³ R$10,03

De 21 a 30m³ R$11,13

Limitador de cobrança: 30m³

Comercial

Até 10m³ — Tarifa Básica R$16,93

De 11 a 20m³ R$13,14

De 21 a 30m³ R$11,27

Dispõe sobre a instituição das tarifas dos serviços de resíduos sólidos urbanos do Município de Piumhi/MG
O DIRETOR GERAL DA ARISMIG, no uso de suas atribuições, notadamente diante do disposto no art. 11, parágrafo único do Estatuto Social da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento de Minas
Gerais (ARISMIG), considerando a competência da Diretoria Colegiada, tal como estabelecida no art. 23-A, IV do mesmo Estatuto, segundo o qual compete à Diretoria Colegiada “deliberar sobre a �xação,
revisão e reajuste dos valores de tarifas e de sugestões de valores de taxas e sobre a recomposição do equilíbrio econômico-�nanceiro dos contratos �rmados pelos serviços de saneamento básico,
delegados pelos municípios regulados”, considerando as diretrizes e a metodologia estabelecida na Resolução n° 052, de 2023, considerando a observância ao disposto na Resolução nº 011, de 2022,
considerando as diretrizes da Norma de Referência nº 1 da ANA, aprovada pela Resolução ANA nº 079, de 2021, considerando a solicitação contida no Ofício nº 135/2023 e o conteúdo do Ofício nº
247/2023, oriundos do titular dos serviços, considerando todos os documentos apresentados e constantes no processo respectivo, inclusive a Nota Técnica de Sustentabilidade Econômico-Financeira Nº
011/2023: dos Serviços de Manejo de Resíduos Sólidos Urbanos do Município de Piumhi/MG, elaborada pela equipe técnica da ARISMIG, considerando a Lei Complementar n° 101/2025, de Piumhi/MG e a
reunião de deliberação dos membros da Diretoria Colegiada, realizada em 9 de maio de 2025,
RESOLVE:
Art. 1º Ficam automaticamente aplicáveis ao Município de Piumhi/MG os valores das tarifas dos Serviços de Manejo de Resíduos Sólidos Urbanos (SMRSU) englobando a coleta, o transbordo, o transporte
e a destinação �nal prestados pelo município, conforme a tabela a seguir:



Categoria e faixas de consumo mensal de água Preço unitário do metro cúbico de água (R$/m³)

De 31 a 50m³ R$10,40

De 51 a 100m³ R$11,41

De 101 a 300m³ R$13,13

Acima de 300m³ R$18,18

Limitador de cobrança: 300m³

Industrial

Até 10m³ — Tarifa Básica R$25,39

De 11 a 20m³ R$13,14

De 21 a 30m³ R$11,41

De 31 a 100m³ R$10,40

De 101 a 300m³ R$13,13

Acima de 300m³ R$24,26

Limitador de cobrança: 300m³

Pública

Até 10m³ — Tarifa Básica R$10,12

De 11 a 20m³ R$10,02

De 21 a 30m³ R$11,13

De 31 a 40m³ R$12,74

Acima de 40m³ R$13,92

§1º Para a cobrança serão utilizadas as categorias residencial, residencial social, comercial, industrial e pública já cadastradas no serviço de água, abrangendo todos os usuários e incorporando o critério
de progressividade do valor unitário da tarifa, isto é, conforme se aumenta a faixa de consumo, será aumentado o valor total a ser pago pelo SMRSU.
§2º A tarifa social de RSU, deverá utilizar os mesmos que critérios utilizados para conceder o desconto para as tarifas de água e esgoto;
§3º A tarifa básica de cada categoria de uso dos imóveis é o valor que será cobrado da respectiva categoria/subcategoria, aplicável a todos os imóveis atendidos ou com o SMRSU à disposição (usuários
efetivos e potenciais), inclusive para imóveis, edi�cados ou não, que não tenham consumo ou não sejam usuários do serviço de abastecimento de água.
§4º Com relação aos grandes geradores de resíduos sólidos urbanos, enquanto não forem de�nidos de acordo com o Plano Municipal de Gerenciamento de Resíduos Sólidos (PMGIRS), estes pagarão
conforme as categorias mencionadas na estrutura tarifária, ou seja, de acordo com o consumo de água.
§5º As tarifas dos serviços de manejo de resíduos sólidos urbanos possuem seus limitadores de consumo de�nidos em cada categoria. Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a
partir de 1º de janeiro de 2026.
Boa Esperança, 9 de maio de 2025.
ADRIANO COSTA REIS JUNIOR - Diretor Geral



PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº78/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº47/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº47/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a aquisição de materiais odontológicos em atendimento às necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde desta Prefeitura, conforme especi�cações constantes deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 23/06/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas
da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo
telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº76/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº46/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº46/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a aquisição de combustíveis (compreendendo gasolina comum, óleo diesel e óleo diesel S-10) e
ARLA 32, para manutenção dos veículos e máquinas integrantes da frota municipal, conforme especi�cações constantes deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia
17/06/2025 e o início da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br,
ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº75/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO NO REGISTRO DE PREÇOS Nº45/2025

   O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que realizará a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO NO
REGISTRO DE PREÇOS Nº45/2025, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para o fornecimento e distribuição de cachorros quentes, durante as festividades do aniversário de
Piumhi, a se realizar no Parque de Exposições Tonico Gabriel no dia 21/07/2025, nos termos do Convenio nº16/2025 �rmado entre o Município de Piumhi e o Sindicato dos Produtores Rurais de Piumhi,
conforme especi�cações constantes deste edital. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 16/06/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos
termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37)3371-9222.
Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº68/2025  - PREGÃO RPE Nº41/2025

  O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que FICA ALTERADA A DATA DE ABERTURA da licitação na modalidade
PREGÃO RPE Nº41/2025, em razão de alterações no edital, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o registro de preços para a aquisição de 3 caminhonetes pick-up, zero km, ano/modelo mínimo 2025,
conforme especi�cações, para atender as necessidades desta Prefeitura, conforme especi�cações constantes deste edital.   A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia
18/06/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br,
ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37) 3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº64/2025  - PREGÃO RPE Nº39/2025

  O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que FICA ALTERADA A DATA DE ABERTURA da licitação na modalidade
PREGÃO RPE Nº39/2025, em razão de alterações no edital, tipo menor preço por item, cujo objeto visa o Registro de Preços para a aquisição de kits de higiene bucal (contendo estojo, escova dental, pasta
dental e �o dental) para atendimento às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde desta Prefeitura, conforme especi�cações constantes deste edital.  A data �nal de acolhimento das propostas será
às 08:59 horas do dia 26/06/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site:
https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo telefone (37) 3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO LICITAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº62/2025  - CONCORRÊNCIA Nº06/2025

  O Município de Piumhi/MG, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 16.781.346/0001-04, torna público que FICA ALTERADA A DATA DE ABERTURA da licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA Nº06/2025, em razão de alterações no edital, tipo menor preço global, cujo objeto visa à contratação de empresa especializada para execução da obra de construção de Creche Pré Escola
Tipo – 1 situado na Rua Aluízio Arantes, Quadra R, Bairro Nova Esperança, neste Município de Piumhi/MG,  conforme Termo de Compromisso nº 961046/2024/FNDE/CAIXA – Operação nº 1094413-49 –
Programa: Educação Básica Democrática, com Qualidade e Equidade. A data �nal de acolhimento das propostas será às 08:59 horas do dia 25/07/2025 e o inicio da sessão de lances às 09:00 horas da
mesma data, nos termos da Lei nº14.133/2021 e demais legislações aplicáveis à espécie. Informações através do site: https://licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura de 8:00 às 16:00 horas, pelo
telefone (37) 3371-9222. Dr. Paulo César Vaz – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO MAI/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ACSA FERREIRA SILVA, 468/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025 Valor: R$
1.518,17 mensais. Vigência: 12/05/2025 á 11/05/2026. Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): ADELAIDE DAMACENA, 470/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 05/05/2025 á 04/05/2026. Piumhi, 05 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ADRIANA CONCEICAO FURTADO DA SILVA, 446/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025.
Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): ANA MARISA COUTINHO DE PAULA, 479-2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA
DONA LIDINHA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 12/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANDREIA BERNARDES, 478/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de
serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE NOLVINA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência:
05/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 05 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANGELICA APARECIDA
SOUZA, 496/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 19/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 19 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante:
Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANGELICA GONCALVES BAHIA, 491/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à
Secretaria Municipal de CRECHE DONA LOLA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 19/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 19 de maio de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANTONIO CESAR DA SILVA, 438/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): BEATRIZ SILVEIRA ALVES, 467/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 13/05/2025 á 12/05/2026. Piumhi, 13 de maio de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): CLEIDE APARECIDA COUTINHO OLIVEIRA, 437/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): CRISTIANA DA SILVA, 463/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de CRECHE
REYNALDO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 13/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 13 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): DANIANA COSTA FARIA, 474/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de

$



AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais.
Vigência: 01/05/2025 á 30/04/2026. Piumhi, 01 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): DANIELLY
MOREIRA OLIVEIRA, 458/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de MANUT.PROG.SAUDE FAMILIA - SUS
com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 08/05/2025 á 07/05/2026. Piumhi, 08 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): DEBORA NOBRE AMORIM, 489/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 19/05/2025 á
19/12/2025. Piumhi, 19 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): DOUGLAS TERRA DE OLIVEIRA,
448/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): EDUARDA SANTOS PEREIRA, 490/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE
EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE LAURA MOTA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 19/05/2025 á
19/12/2025. Piumhi, 19 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ELISABETE APARECIDA GOMES
ALMEIDA, 457/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 08/05/2025 á 07/05/2026. Piumhi, 08 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ERIKA LOPES VIEIRA, 493/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II,
junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 20/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 20 de
maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): FABIANA LUCIA SILVA, 450/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): FAUSTO ROMEU DA SILVA, 445/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria
Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06
de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): GABRIELA BERNARDES REZENDE FERREIRA CARDOSO,
494/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 15/05/2025 á 14/05/2026. Piumhi, 15 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante:
Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): GERALDO CAMPOS OLIVEIRA, 484/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à
Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 05/05/2025 á 04/05/2026.
Piumhi, 05 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): GILSON EVARISTO NASCIMENTO, 453/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): GISELE APARECIDA OLIVEIRA, 475/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM,
junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 12/05/2025 á 11/05/2026.
Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): IGOR RODRIGUES MACHADO, 477/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.412,25 mensais. Vigência: 07/05/2025 á 06/05/2026. Piumhi, 07 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): IRENE APARECIDA FARIA DE CASTRO, 454/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO
SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á
05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JOAO BATISTA GONÇALVES PEREIRA,
440/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRRT.MUN.GOV.PLAN.GESTAO com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JOSE PEDRO MARTINS FILHO, 485/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 20/05/2025 á
19/05/2026. Piumhi, 20 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JOSIANE CRISTINA SILVA, 482/2025
Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE LUSMARIA com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 12/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): JUCELIA NOGUEIRA DA COSTA CHIQUETO, 461/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à
Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 13/05/2025 á 12/05/2026. Piumhi,
13 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JULIA ALVES GOULART, 495/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor:
R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 19/05/2025 á 18/05/2026. Piumhi, 19 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): JULIARDO GONCALVES RUAS, 444/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS
E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): KATIA APARECIDA SOARES, 466/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação
de serviço de ENFERMEIRO(A)-PSF, junto à Secretaria Municipal de MANUT.PROG.SAUDE FAMILIA - SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 4.718,56 mensais.
Vigência: 08/05/2025 á 07/05/2026. Piumhi, 08 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): KELLY VIEIRA
FERNANDES, 447/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de ASSISTENCIA SOCIAL com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 02/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LILIANA MARIA OLIVEIRA COSTA, 492/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR
DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 16/05/2025 á
15/05/2026. Piumhi, 16 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LILIANE DIONIZIA DE ALMEIDA,
471/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 12/05/2025 á 11/05/2026. Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LIVIA MARIA DE SOUZA, 480/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II,
junto à Secretaria Municipal de CRECHE DERCY com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 05/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 05 de maio
de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LORIANE KARLA SILVA TOMAS, 472/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 12/2025 Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 12/05/2025 á 11/05/2026. Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): LUCIENE CHAVES SOUZA DE MENEZES, 455/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto
à Secretaria Municipal de MANUT.PROG.AG.COMUNIT. PACS. SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026.
Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LUCAS COSTA SOUSA, 436/2025 Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRRT.MUN.GOV.PLAN.GESTAO com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): MARCELO CAMPAGNARO, 451/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria
Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06
de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARIA APARECIDA MELO E BELO, 481/2025 Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024.
Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 02 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): MARIA CRISTINA DA SILVA, 452/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de
SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARIANA ALVES DE MELO SILVA, 469/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de MANUT.PROG.SAUDE FAMILIA - SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 12/05/2025 á 11/05/2026. Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): MARIANY PEREIRA FARIA, 486/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 14/05/2025 á 13/05/2026. Piumhi, 14 de maio de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MIZAEL JOSE LUIZ, 449/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de
serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$
1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): MONALIZA APARECIDA ALVARENGA, 441/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de
SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): NATASHA INGRID DAMACENA XAVIER, 459/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 09/05/2025 á 08/05/2026. Piumhi, 09 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): NAYARA MIRAINE FIALHO, 487/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 14/05/2025 á 13/05/2026. Piumhi, 14 de maio de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): NAYLLANE RODRIGUES SALES, 483/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE REYNALDO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais.
Vigência: 12/05/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 12 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): RICARDO
RODRIGUES DA CUNHA, 443/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E
INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ROBERTO SANTOS REIS, 439/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de
serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$
1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): RONILDA SANTOS NOGUEIRA, 464/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de CMEI ANDRE MOURAO com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 15/05/2025 á 14/05/2026. Piumhi, 15 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

Á



TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ROSANGELA RODRIGUES, 476/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência:
08/05/2025 á 07/05/2026. Piumhi, 08 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ROSELI ROSA REZENDE,
488/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 14/05/2025 á 13/05/2026. Piumhi, 14 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ROSINALVA APARECIDA JUSTINA DA SILVA, 460/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE
ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 09/05/2025
á 08/05/2026. Piumhi, 09 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ROZILENE MACHADO DE MELO,
465/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ENFERMEIRO(A)-PSF, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 4.718,56 mensais. Vigência: 08/05/2025 á 07/05/2026. Piumhi, 08 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SAMARA LAIS FERREIRA BARBOSA, 456/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE
ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 09/05/2025
á 08/05/2026. Piumhi, 09 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SAULO APARECIDO GONÇALVES,
442/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/05/2025 á 05/05/2026. Piumhi, 06 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SOLANGE APARECIDA GONÇALVES DE OLIVEIRA, 472/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de
serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17
mensais. Vigência: 05/05/2025 á 04/05/2026. Piumhi, 05 de maio de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as):
THIAGO NASCIMENTO DE SOUZA, 462/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TECNICO DE ENFERMAGEM, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 13/05/2025 á 12/05/2026. Piumhi, 13 de maio de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO ABR/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ALADIANE COSTA BARBOSA, 388/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AGENTE COM.SAUDE PSF, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2023.
Valor: R$ 3.036,46 mensais.. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ALINE DE FIGUEIREDO,
423/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PSICOLOGO, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA ACACIO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): AMANDA AUGUSTO COSTA, 429/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de MEDICO-ESF CONT, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 10/2024. Valor: R$ 16.017,28 mensais. Vigência: 11/04/2025 á 10/04/2026. Piumhi, 11 de abril de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): AMARILDA APARECIDA LIMA, 412/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de ASSISTENCIA SOCIAL com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 02/2024. Valor: R$ 1.518,17
mensais. Vigência: 03/04/2025 á 02/04/2026. Piumhi, 03 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANA
CAROLINE MORENO MODESTO, 410/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 05/04/2025 á 04/04/2026. Piumhi, 05 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANA PAULA DE OLIVEIRA BATISTA, 399/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
PSICOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025 Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á
31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANA PAULA LACERDA, 391/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSISTENTE SOCIAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 01/2025. Valor: R$ 4.376,13 mensais. Vigência: 07/04/2025 á 06/04/2026. Piumhi, 07 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): ANTONIO GERALDO SILVA, 405/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria
Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02
de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANTONIO LUIZ GUIMARAES, 401/2025 Objeto: Constitui objeto
do presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria Municipal de SECRET. MUN. ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
18/2023. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): BRUNA APARECIDA DOS SANTOS, 396/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PSICOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): CINTIA GALDINO SILVA, 419/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de
serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE DONA LOLA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência:
01/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): CLEITON DA CRUZ
CRISCOULO COSTA, 379/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): CLEONICE IRANI SILVA, 400/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO
SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 011/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/04/2025 á
31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): CYNTIA APARECIDA RODRIGUES
PEDROSA, 424/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): DANIELLY BEATRIZ GONÇALVES SILVA, 398/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025
á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): DEBORAH SILVA DE MATOS OLIVEIRA,
430/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 14/04/2025 á 13/04/2026. Piumhi, 14 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): EDILAINE DOS SANTOS PAULA, 427/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR
ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de MANUT.PROG.AG.COMUNIT. PACS. SUS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais.
Vigência: 14/04/2025 á 13/04/2026. Piumhi, 14 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): FRANCIELY
SILVA, 425/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 14/04/2025 á 13/04/2026. Piumhi, 14 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ELISABETE APARECIDA BRAZ DE OLIVEIRA SOARES, 426/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de
serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 12/2025. Valor: R$ 1.518,17
mensais. Vigência: 14/04/2025 á 13/04/2026. Piumhi, 14 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as):
GEICILENE CRISCOULO COSTA SANTOS, 408/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): GENILDA SILVA, 385/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência:
01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JAIR RAIMUNDO FONSECA
FILHO, 407/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JAMERSON VILELA GONCALVES RIBEIRO, 393/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de MOTORISTA,
junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.TRASNP.MOB.URBANA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 07/2024. Valor: R$ 1.892,94 mensais. Vigência: 07/04/2025 á 06/04/2026.
Piumhi, 07 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JAQUELINE DIAS SILVA, 384/2025 Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de PSICOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025.
Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): JOSE MAURICIO DE PAULA, 406/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de
SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JOSIANNE PATSA LIMA DE PAULA, 387/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de PSICOLOGO-PSF, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025.
Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): JOSILENE ELORD, 394/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JULIA LOPES COSTA, 428/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025
á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JULIO CESAR ALVES, 409/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JUNIA DOS SANTOS MOREIRA, 390/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRET. MUN. ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 04/04/2025
á 03/04/2026. Piumhi, 04 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): KESIAH CRISTINA ARAUJO CAETANO,
432/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 10/04/2025 á 09/04/2026. Piumhi, 10 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LEDA BATISTA SILVA, 422/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE
EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE FRANCISCA LUZIA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 07/04/2025 á
19/12/2025. Piumhi, 07 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LETICIA ALVES SILVA, 416/2025 Objeto:



Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de SUPERVISOR, junto à Secretaria Municipal de CRECHE LAURA MOTA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024.
Valor: R$ 5.142,79 mensais. Vigência: 09/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 09 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): LUIS ALVES DA SILVA, 402/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de
SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARCELO CASTRO DE ABREU, 382/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUX. MATADOURO, junto à Secretaria Municipal de SECRRT.MUN.GOV.PLAN.GESTAO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 07/2025.
Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): MARCIA MACEDO LOPES, 431/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE
REYNALDO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 10/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 10 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARCIA MARIA SANTOS FERNANDES, 385/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação
de serviço de PSICOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência:
01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARIA APARECIDA
FREITAS PIRES, 411/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de ATENDIMENTO ODONTOLOGICO - CEO - SUS com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARIANNA LEMOS SOARES, 386/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO,
junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026.
Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MIRIAM HELENA DAMACENA XAVIER, 415/2025
Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA LINDAMAR MARTINS COSTA com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 09/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 09 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante:
Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): NILMA SOARES DE JESUS TINO, 421/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria
Municipal de ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 01 de
abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): PAULO HENRIQUE DE FARIA, 381/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUX. MATADOURO, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
07/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): RONALDO DOS SANTOS FERREIRA, 383/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUX. MATADOURO, junto à Secretaria Municipal de
SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 07/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ROSILENE DA SILVA, 433/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato
a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA CORONEL FIDELIS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais.
Vigência: 02/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 02 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SHEILA
VERONICA DE OLIVEIRA SILVA, 397/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PSICOLOGO, junto à Secretaria Municipal de MANUT. ATIV. CONVENIO NASF - SUS com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SUELI BRITO BARBOSA, 317/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II,
junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 02 de
abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): TALITHA CRISTINA DA SILVA, 378/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de PSICOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 04/2025. Valor: R$
2.504,51 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 31/03/2026. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): THIAGO OGANDO XAVIER DE CASTRO, 413/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de TEC PSICOPEDAGOGIA, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA DOUTOR
AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 10/2025. Valor: R$ 1.980,33 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): VALERIA APARECIDA FERREIRA COSTA, 414/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato
a prestação de serviço de PROFESSOR EDUCACAO FISICA, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA CORONEL FIDELIS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 011/2024. Valor: R$
3.214,27 mensais. Vigência: 01/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 01 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): VANUSA PEREIRA DE SOUZA, 434/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de CRECHE DONA LOLA com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 23/04/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 23 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): WELLERSON JUNIO DE FARIA, 403/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de FISCAL, junto
à Secretaria Municipal de SECRET. MUN. ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 09/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/04/2025 á
01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): WILIZ ALVES DA SILVA, 404/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/04/2025 á 01/04/2026. Piumhi, 02 de abril de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL

EXTRATO CONTRATO MAR/2025

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): AGRINERIO ANTONIO TERRA, 375/2025 Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
05/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 27/03/2025 á 26/03/2026. Piumhi, 27 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA, 371/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de
ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 08/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 08 de março de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): AMANDA CRISTINA SILVA OLIVEIRA, 343/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE DONA LOLA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$
1.537,53 mensais. Vigência: 10/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 10 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): ANA MARIA TERRA, 349/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE REYNALDO com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANE CAROLINA CHAVES SILVA, 344/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE
EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE LAURA MOTA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 01/03/2025 á
19/12/2025. Piumhi, 01 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ANTONIO LOPES GUIMARAES,
364/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº03/2025. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 02/03/2025 á 01/03/2026. Piumhi, 02 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante:
Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): CAMILA FERNANDA RODRIGUES, 351/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à
Secretaria Municipal de CRECHE REYNALDO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 14/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 14 de março de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): CAROLINA LORRAYNE SANTOS RIBEIRO, 346/2025 Objeto: Constitui objeto
do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024.
Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi
Contratados (as): DANYELLE SILVA ALVES MARIANO, 372/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA ACACIO
com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): DEBORA CORDEIRO DA COSTA, 331/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de
serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de CRECHE LUSMARIA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 06/03/2025 á
19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ELAINY CRISTINA CIRILO, 357/2025
Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ELAINE PEREIRA GUIMARAES FERREIRA, 348/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE
EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CMEI ANDRE MOURAO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á
19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): ELIANE SOARES CHAGAS, 359/2025
Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA LINDAMAR MARTINS COSTA com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante:
Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): FABIANA APARECIDA DA SILVA FERNANDES SOUZA, 366/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência:
01/03/2025 á 28/02/2026. Piumhi, 01 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): FERNANDA GOMES
ALMEIDA FERREIRA, 374/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de CRECHE FRANCISCA LUZIA com vínculo
editalício enquadrado no Processo Seletivo nº08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR, 364/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
ENGENHEIRO CIVIL, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº02/2025. Valor: R$ 7.251,47 mensais. Vigência:
07/03/2025 á 06/03/2026. Piumhi, 07 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): FRANCISLENE RITA
COSTA COUTINHO, 373/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de CRECHE REYNALDO com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 14/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 14 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): HELEN TATIANE DE SOUZA COSTA, 335/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE
EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE DONA LOLA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025.
Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): IRENE MARTINS FERREIRA, 370/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSISTENTE SOCIAL, junto à Secretaria Municipal de ASSISTENCIA SOCIAL com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo
nº01/2025. Valor: R$ 4.376,13 mensais. Vigência: 02/03/2025 á 01/03/2026. Piumhi, 02 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): JANAINA APARECIDA MELO OLIVEIRA, 350/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de
ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JEFFERSON LUCIO DE OLIVEIRA, 363/2025 Objeto: Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo

$ Á



Seletivo nº 03/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/03/2025 á 28/02/2026. Piumhi, 01 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): JESSICA DAIANE DE OLIVEIRA, 325/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal
de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 03/03/2025 á 02/03/2026. Piumhi, 03 de março de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JOCIMAR DA COSTA, 368/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de OPER. DE MAQUINAS, junto à Secretaria Municipal de SECRRT.MUN.GOV.PLAN.GESTAO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2025. Valor: R$ 2.475,42
mensais. Vigência: 11/03/2025 á 10/03/2026. Piumhi, 11 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JOEL
AUGUSTO MACHADO, 362/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUX. MATADOURO, junto à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 07/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 04/03/2025 á 03/03/2026. Piumhi, 04 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): JULIANA DE CASTRO OLIVEIRA FERREIRA, 341/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência:
01/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 01 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): KARINA MARTA COSTA
RODRIGUES, 342/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): KEILA RODRIGUES DE MIRANDA, 376/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE,
junto à Secretaria Municipal de SECRET. MUN. ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 02/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/03/2025 á
28/02/2026. Piumhi, 01 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LAUANI YOLANDINA JESUS BRAZ DE
OLIVEIRA, 327/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 05/03/2025 á 04/03/2026. Piumhi, 05 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LEIDIANE MARIA DA COSTA, 353/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO
GERAL, junto à Secretaria Municipal de CMEI ANDRE MOURAO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 02/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025.
Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LIDIANE CRISTINA DE PAULA, 338/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA LINDAMAR MARTINS COSTA com vínculo editalício enquadrado no
Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante:
Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LILIAM KARLA FARIA, 354/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal
de ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 10/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 10 de março de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): LORENA APARECIDA SOUZA SILVA, Objeto: Constitui objeto do presente
contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27
mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as):
MARCOS ROGERIO CARDOSO, 361/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUX. MATADOURO, junto à Secretaria Municipal de SECRRT.MUN.GOV.PLAN.GESTAO com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 07/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 02/03/2025 á 01/03/2026. Piumhi, 02 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARIA FILOMENA SILVA ALVES, 340/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
SUPERVISOR, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA ACACIO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 5.142,79 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025.
Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): MARIA JOSE LUCIANO SOUSA, 333/2025 Objeto:
Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE LAURA MOTA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo
nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): MELISSA SILVA DA ROCHA, 329/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AGENTE COM.SAUDE PSF, junto à Secretaria Municipal de
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 02/2023. Valor: R$ 3.036,46 mensais. Vigência: 10/03/2025 á 09/03/2026. Piumhi, 10 de março de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): PATRICIA ALVES SILVA, 360/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de CONTINUO SERVENTE, junto à Secretaria Municipal de CRECHE LAURA MOTA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais.
Vigência: 14/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 14 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): RENATA DE
CASTRO MATOS, 366/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERAL, junto à Secretaria Municipal de
SECRET.MUN.AGROP.ABAST.M.AMBIENTE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 02/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 15/03/2025 á 14/03/2026. Piumhi, 15 de março de
2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): RENATA ELORDE GRACIANO CARDOSO, 352/2025 Objeto: Constitui objeto
do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA JOSINO ALVIM com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$
3.214,27 mensais. Vigência: 14/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 14 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados
(as): RENATA MENDES DE OLIVEIRA, 455/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE REYNALDO com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 10/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 10 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SABRINA DOS SANTOS ANDRADE, 358/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais.
Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SAMENE
CINTIA DA COSTA, 330/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de CRECHE FRANCISCA LUZIA com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SANDY KETLYN FIORAVANTE MOREIRA BATISTA, 347/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE DONA LOLA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á
19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SANTUZIA APARECIDA MELO,
339/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA DOUTOR AVELINO DE QUEIROZ com vínculo editalício
enquadrado no Processo Seletivo nº 11/2024. Valor: R$ 1.430,26 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO
Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SILVIO ROGERIO DE OLIVEIRA, 364/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de OPER. DE MAQUINAS, junto
à Secretaria Municipal de SECRET.MUN.OBRAS E INFRAESTRUTURA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 08/2025. Valor: R$ 2.475,42 mensais. Vigência: 01/03/2025 á 28/02/2026.
Piumhi, 01 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SIRLENE NUNES RAMALHO DOS SANTOS, 332/2025
Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de PROFESSOR PEB II, junto à Secretaria Municipal de ESCOLA CORONEL FIDELIS com vínculo editalício enquadrado no Processo
Seletivo nº 08/2024. Valor: R$ 3.214,27 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 1912/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura
Municipal de Piumhi Contratados (as): SONIA APARECIDA DE OLIVEIRA, 337/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria
Municipal de CRECHE DONA LOLA com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025.
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): SYNARA DAYANNE MELO DA PURIFICAÇAO SILVA, 326/2025 Objeto: Constitui
objeto do presente contrato a prestação de serviço de AUXILIAR DE SAUDE, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº
03/2024. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 01/03/2025 á 28/02/2026. Piumhi, 01 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de
Piumhi Contratados (as): TALITA PEREIRA DA CRUZ, 330/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de VIGILANTE, junto à Secretaria Municipal de SECRET. MUN.
ADMINISTRAÇÃO FINANÇAS com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº15/2025. Valor: R$ 1.518,17 mensais. Vigência: 05/03/2025 á 04/03/2026. Piumhi, 05 de março de 2025. EXTRATO
DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): THAIS CRISTINA GAMBOA, 334/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a
prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE REYNALDO com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais.
Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): THAYLA
CRISTINA RODRIGUES DOS ANJOS, 336/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ASSITENTE EDUCACIONAL, junto à Secretaria Municipal de CRECHE REYNALDO com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº11/2024. Valor: R$ 1.537,53 mensais. Vigência: 06/03/2025 á 19/12/2025. Piumhi, 06 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO
TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): THAYNA CAMARGOS SILVEIRA, 369/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de
ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº 03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 18/03/2025
á 17/03/2026. Piumhi, 18 de março de 2025. EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO TEMPORÁRIO Contratante: Prefeitura Municipal de Piumhi Contratados (as): VIRGINIA SANT' ANA
CRONEMBERGER SOARES, 377/2025 Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviço de ODONTOLOGO, junto à Secretaria Municipal de SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE com
vínculo editalício enquadrado no Processo Seletivo nº03/2024. Valor: R$ 2.504,51 mensais. Vigência: 10/03/2025 á 09/03/2026. Piumhi, 10 de março de 2025.


		2025-05-29T16:51:40-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




